
COMUNE DI GREMIASCO 
PROVINCIA DI ALESSANDRIA 

Palazzo del Municipio, Piazza Vittorio Veneto n. 1 

Telefono: 0131.787153 Fax: 0131.787260 

E-mail: comune.gremiasco@tor.it 

Pec: protocollo@pec.comune.gremiasco.al.it 

P. IVA/ C.F  00437910060 

 
 
Protocollo n.  521                                                 

ORDINANZA N. 03/2024 

IL SINDACO 

 

• Vista la richiesta della Ditta ITALGAS RETI S.p.a società con sede legale in Torino, Largo Regio Parco 

11, C.F. e PARTITA IVA 00489490011 Società soggetta all’attività di direzione e coordinamento di 

ITALGAS S.p.a., pervenuta in data 21.02.2024 con ns. prot nr. 335, la quale deve eseguire lavori di 

realizzazione punto misura pressione gas nella località di Castagnola (Via Castagnola tratto sotto la 

chiesa) nel Comune di Gremiasco; 

• Vista l’Autorizzazione prot. n. 368 del 24.02.2024 per la manomissione suolo pubblico e posa 

infrastrutture; 

• Avute presenti le caratteristiche tecniche dell’area in questione e del traffico che vi si svolge; 

• Visti gli articoli n° 5, 6 e 7 del D.lgs. 30 Aprile 1992, n. 285, recante il testo “Nuovo Codice della 

Strada” e successive modificazioni; 

• Sentito il parere dei componenti Uffici Comunali; 

Visto il D.Lgs. 267/2000; 

ORDINA 

L’istituzione della seguente segnaletica stradale: 

- CHIUSURA AL TRAFFICO VEICOLARE dalle ore 8.30 alle ore 18.30.00 il giorno 18/03/2024 

nelle aree di circolazione sopra specificate. 

- La presente ordinanza sarà resa nota al pubblico a mezzo dei segnali regolamentari di 

chiusura in corrispondenza degli incroci stradali interessati. 

- A norma dell’art. 8 della legge n. 241/1990, si rende noto che il responsabile del 

procedimento è il sig. Umberto Dallocchio – Ufficio Polizia Locale, e che potranno essere 

richiesti chiarimenti anche a mezzo telefono (0131787153). 

- E’ fatto obbligo a chiunque spetti di osservare la seguente ordinanza. 

 

Gremiasco, 15 marzo 2024                       IL SINDACO 

    F.to Umberto Dallocchio 

 

 

 

 



COMUNE DI GREMIASCO 
PROVINCIA DI ALESSANDRIA 

Palazzo del Municipio, Piazza Vittorio Veneto n. 1 

Telefono: 0131.787153 Fax: 0131.787260 

E-mail: comune.gremiasco@tor.it 

Pec: protocollo@pec.comune.gremiasco.al.it 

P. IVA/ C.F  00437910060 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

LUNEDI’ 18 MARZO 2024 

STRADA CHIUSA 
 

 

LOCALITA’ CASTAGNOLA  

(VIA CASTAGNOLA TRATTO SOTTO LA CHIESA) 

 

DALLE ORE 08.30 ALLA ORE 18.30 

 

ORDINANZA DEL SINDACO  

03/2024 
 
 


